(6) *Mas valdra*. Tenet enim ejus testamentum, licet capti ab hostibus, quia fingitur decessisse præambula hora captivitatis, l. *lex Cornelia*, D. de vulg. et pupill.

(7) *Mayores de diez e ocho años*. Et non competit eis restitutio in integrum, si post istam ætatem etiam ante vigesimum quintum annum negligant secundum Bald. in dict. authent. *si captivi* col. 2. et sufficit, si patre existente captivo iste ætas compleatur, secundum eum ibidem; quia obsequium filii erga patrem habet tractum successivum, non instantaneum.

(8) *Vender*. Istud verbum non ita exprimitur in dicto §. *si unum de prædictis*, neque in dict. authent. *si captivi*, ubi dicitur: «qui autem redimere student, si proprias non habeant pecunias, super quibus habet rebus ipsius in eam causa rectè contrahunt.» Et sic limita istam legem, quando isti filii, vel conjuncti proprias non haberent pecunias, et inducit Bald. in dict. authent. *si captivi*, ad fidejussorem non habentem unde solvat, et timentem se poni in carcerem quod possit vendere bona principalis, l. *si procuratorem*, §. *si ignorantes*, D. *mandat*.

(9) *En las leyes*. Non ita benè, sicut hic, ibi hoc explicatur.

LEY VII.—Como el padre puede desheredar al fijo, que se tornare Moro, o Judio, o Herege (a).

Herege (1), o Judio, o Moro, tornandose el fijo, o el nieto, si el padre fuesse Christiano, bien lo puede desheredar por esta razon: mas si el padre fuesse Herege, o de otra Ley, e los hijos, e los nietos fuessen Catholicos (2), estonce el padre es tenudo de establecer (3) a estos hijos atales por herederos, maguer non quiera. E si por aventura el padre ouiesse hijos que fuessen Christianos, e otros que lo non fuessen, otrros los Catholicos deuen heredar (4) del padre, e los otros non auran ende ninguna cosa. Pero si despues desto se tornassen a la Fe (5), deuenles dar su parte de la he-